[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 апреля 2025 г. № 521
О внесении изменений в постановление администрации

Онежского муниципального округа Архангельской области

от 3 апреля 2025 года № 442 «О присвоении адресов»
С целью устранения технической ошибки администрация Онежского муниципального округа Архангельской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Онежского муниципального округа Архангельской области от 3 апреля 2025 года № 442 «О присвоении адресов» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. В пункте 17 Постановления цифры «69» заменить цифрами «70».

1.2. В пункте 63 Постановления цифры «125» заменить цифрами «125/10».

1.3. В пункте 70 Постановления цифры «29:27:060110:89» заменить    цифрами «29:27:060102:89».

1.4. В пункте 71 Постановления цифры «29:27:060110:90» заменить    цифрами «29:27:060102:90».

1.5. В пункте 72 Постановления цифры «29:27:060110:91» заменить    цифрами «29:27:060102:91».

1.6. В пункте 73 Постановления цифры «29:27:060110:92» заменить    цифрами «29:27:060102:92».

1.7. В пункте 74 Постановления цифры «29:27:060110:93» заменить    цифрами «29:27:060102:93».

1.8. В пункте 75 Постановления цифры «29:27:060110:94» заменить    цифрами «29:27:060102:94».

1.9. В пункте 76 Постановления цифры «29:27:060110:95» заменить    цифрами «29:27:060102:95».

1.10. В пункте 77 Постановления цифры «29:27:060110:96» заменить    цифрами «29:27:060102:96».

1.11. В пункте 78 Постановления цифры «29:27:060110:97» заменить    цифрами «29:27:060102:97».

1.12. В пункте 79 Постановления цифры «29:27:060110:98» заменить    цифрами «29:27:060102:98».

1.13. В пункте 80 Постановления цифры «29:27:060110:99» заменить    цифрами «29:27:060102:99».

1.14. В пункте 81 Постановления цифры «29:27:060110:100» заменить    цифрами «29:27:060102:100».

2. Отделу по местному самоуправлению, работе с молодежью                           и  общественными организациями разместить настоящее постановление                  на официальном веб-сайте Онежского муниципального округа Архангельской области в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

Исполняющий обязанности

главы Онежского муниципального

округа Архангельской области                                                       А.М. Мерзенева

0225042105210
0225042105210